0010417608, de 28/02/2024, com o Fiduciante DANIEL JOSÉ DOS SANTOS FERRO, brasileiro, divorciado, motorista,
portador do RG nº 1.572.074-SSP/AL, inscrito no CPF/MF nº 023.695.024-01, residente e domiciliado em Maceió/AL, em
PRIMEIRO LEILÃO (data/horário acima), com lance mínimo igual ou superior a R$ 179.116,55 (cento e setenta e nove
mil cento e dezesseis reais e cinquenta e cinco centavos - atualizado conforme disposições contratuais), o imóvel constituído
pelo Apartamento nº 02, localizado no Bloco 01, do Condomínio Residencial Costa Dourada, situado na Travessa Santo
Antônio, nº 1171, Jacintinho, Maceió/AL, com direito a uma vaga de garagem.

[...]

caráter “ad corpus” e no estado de conservação em que se encontra. Desocupação por conta do adquirente, nos
termos do art. 30 e parágrafo único, da lei 9.514/97. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado
o SEGUNDO LEILÃO (data/horário acima), com lance mínimo igual ou superior a R$ 118.850,36 (cento e dezoito mil
oitocentos e cinquenta reais e trinta e seis centavos – nos termos do art. 27, §2º da Lei 9.514/97). Os interessados em
participar do leilão de modo on-line, deverão se cadastrar no site www.portalzuk.com.br, encaminhar a documentação
necessária para liberação do cadastro 24 horas do início do leilão.

[...]

de escritura pública, nº 0010486648, firmado em 13/02/2025, com o(s) Fiduciante(s) MARA ANGÉLICA PETROCCHI/EDER DE
RIENZO, maior/maior, inscrito no CPF n° 159.890.768-94/217.461.628-99, no dia 15 de janeiro de 2026, a partir das 10h20min
em PRIMEIRO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 438.000,00 (Quatrocentos e trinta e oito mil reais), o imóvel
matriculado sob n° 961 do 3º Oficial de Registro de Imóveis de Maceió/AL, constituído pela Casa nº 180, situada na Rua
Projetada, 559, lote nº 37, quadra E, Park Rio Sauaçuhy II, Bairro de Ipioca, em Maceió/AL, com terreno medindo 22,90m de frente,

[...]

Consta conforme R.14 a alienação fiduciária em favor do Banco Santander (Brasil) S/A. Imóvel
Ocupado. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o dia 19 de janeiro de 2026, a partir das 14h20min,
no mesmo local, para realização do SEGUNDO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 421.270,15 (Quatrocentos e
vinte e um mil, duzentos e setenta reais e quinze centavos), nos termos do art. 27, §2º da Lei 9.514/97). O leilão presencial
ocorrerá no escritório do Leiloeiro(a). Os interessados em participar do leilão de modo on-line, deverão se cadastrar no
site na Loja SOLD LEILÕES (sold.superbid.net) e no SUPERBID EXCHANGE (www.superbid.net), e solicitar habilitação até 01 (uma)